Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camarldearacoiabadaserra.sp.gov.br

SiÍe: rag"ry.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.t7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÂo N' 6 1Ç tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Disponibilizar containers ao longo da rua Vicente
Perico, no Bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o descarte de
entulhos e demais materiais inservíveis pela população local, evitando que os
mesmos sejam jogados na rua.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveila Ribeiro

Sala das Sessões 25 de Outubro2.02l.

AGUINALDO NTÔNIO DE OLIVEIRA
VEREADOR